het "westen" -of wat daar voor doorgaat- wel eens rigoureus kunnen gaan 
veranderen. We wachten af en schouwen wat het nieuwe jaar ons brengt. 

Aldus schreef ome Willem. 

Donderdag 31 december 2009 

Oudejaarsdag 2009, Gregoriaanse tijdrekening, 5770. 

Vandaag zette ik mijn DAFje neer bij een kilometerstand van zeshonderd twintig 
duizend en vierhonderdtwee en dertig kilometers (620432), maar nadat ik 
vanmorgen vroeg eerst mijn bedje weer uit ging, naar Amsterdam knorde en 
aldaar in de bedrijfskantine wat op toeren trachtte te komen, hetgeen uitermate 
moeizaam ging omdat het om acht uur, zo uit het raam kijkend, nog immer de 
omgeving gehuld ging in diepe duisternis en het eigenlijk pas om half negen echt